
'tl 
cEsKA

LÚ| ĚollšŤovnn

Pojistník
Název
tčo
Adresa
Plátce DPH

Korespcndenčni adresa je shr,cn.l s adresou pojistnika.

Poiištěný
pojištěnýje shodný s pljistnikern, pokuc nenídále u jednctlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojiitná smlouv.l je zprostřecikclvlrna zprostředkcrvatelenr NPS Group s,r,cl., lČO: 2\784242, získateiské ČÍslc: 531815Ó08, viz

lnícirmace o zprostředkovateli,.

l" Po|lsTNÁ DoBA
pojištěníse sjednává na doblt rirčiiou od 00;0§ hod. dne'l, 8. 2019 do 24:SO hod. dne 3'1.7. 2§20.

lI. PŘEHLÉD Po,1šTĚNí

-9:tu-_. poiistnéÉ

--^-t

;t čgsxÁ
ffi Foj[šŤovNA

po|lsTNA sMLouVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4í8384?,V-56

snnluvruí§rpnHv

Poiišťovna
čeiká ncjištovna a,s., 5pálená ;51-1o, Ntové Mésto,110 00 praha t, Česká republik;, lČO: +5ZlZSSe, DlČ: CZó9900i273, zapsaná

,", obclrociníni rejstřikrr r_i Městskél-ro soridu v Praze, spisová zn;lčka E 14ó4

V1 4ž

91. i61 Kč

94 161 Kč

.]

!oú
(:)
O
O

!O

O
N
N
cJ
O
\]ps§
Y
c)

-t
-
_

--tn
-__

-n

---
---
-_
-
-

Základní ško|a Havlíčkův tsrod, V Sadech 5óO

1a9na29
V Sadech §60,5EO O1 Haviičkůr, nr-cd, ČrExÁ REPU8LlKA
NE

i. Púř- ] ,] :]i * ] .: §ri:evpojištěníc.j:
1 1 Pojištěni obecné odpovědnosti
i-..-.

__

-ry§
-I
-
_
--:-r

_
---In

--
-r

-
-
ů

-

: 1,8.2019 
:

' celkové roční pojistné

+ Pojistlť: po z;lokriluhlení, slr:viich l pílrllžxác.:. die Vyúčtování pojistného,

ll!. RozsAH Po,IŠTĚNÍ

A. Po|lŠTĚNÍ oppovĚnNo§Tl
Toto pojištěrrí se řídíVšer:beinýrni pcjistnýrni nodrrínkami pro pojištěrrí nrajelku a ndprlvědnosti VPPMO-P-O1/2O1B (dáiel jen

,,VPPMO-P") a ujeiináními ir,lto prltistnť: smlou,.ry,

1.1. Odpovědi pojistnika na dotaey pojišťovny
Výše piíjniů z podn|katelská činnosti, na kteroll se vztahu]e pr:jištěrria které jsclu pícdnrětem daně z přijmri,

popř. předpr:kláda;ré příjrny v Kč
Kolik má pojištěný žáků/klientů?
Kolik m;i pojičtěný zaměstlanců?

1,2. Roasah pojištěni
1.2.1. Pojištěníse slr:dnává pro případ pr;ivrrím přeclpisem stanr:voné povinnosti poliŠtěného nanradlt Škodr,: Č]

nr:bo usrnrcenívzniklou 1intimu v sotlvislosti s:

, činnr:stmi ltr,,edenými ve vý,pisu z c,bchorlnihrr rejsrříku vedeláhr: KS v Hradr:i Králová, č.; Pr"]14, ze drre 12, 6.

součástí této pojilr.né smlrrLL,,ry a tvoří její přílohu,
* činnostmi vykonávanýnii na základě:

na záklaciě 7Yizovar.í listiny vyrl3n$7lIg 1, , i.: , zc dne
Výpls z r,,eřejné části Živnosieriského rejtříkr,:, platnosi k 12.06,2019,;,u,janefho '"', i.: , ze rlne

450 000
}5a

/5

Lijnru při ublížení na zdravi

2019, který .le nr:dílnr:u

Kód prodrlktu: DPO02 / 1

zapsanávobchodnitnrejstříkuilfu,!ě5t5kéhosOÚduvPraze'spi5§VáZnačkaB1464@stftna1z5

t. PoIŠTĚNÍ oDFovĚDNo§Tl



l1l črsxÁ
BtI po;išŤciJNA Pojistná smlouva čislo

stav k datu

4183842/-56
1. B.2a19

pojištěný nrá rovněž prái,cl, aby za r:ěj po]išťovrla zaplati!a čásiku, kterou je pojišiěnýjako v!;rstník pozerlni kornunikare prrvinerr uhradit

z clůvodl ručeniza spl,,rč:ni povlinnosti k r]áhradě škody za správci: tét,,l k,,nruriikacc..Tato Úi'rracja bui* poskylnuta p0uzc v rozsahu,

y jakém by,znikio právo na pojistní: plnónL v případě, že b|'pojištěný nepoužil silŽeb správcr: ;l předmětnou Škodu Či Ljimu L:y zpŮsobil

sám-

1.3" Sjednaná připoii§tění
1.3.1. Doložka V7o Foiištění odpovědnosti za škodu vzniklou iinak neŽ na zdravÍ, poŠkozaním, zniřením, ztrátou nebo odcizenim

hmotné věci {čisté finanční šltody)
orlchylně ocl článku 22 bodu 1 Vppfuio_p se ujednává, že pojištěni se vztahuje na.porrinnosti Po]iŠténéhó nahradit ikodr., vzniklou třetí

csobě jinak než při rrblížení na zclraví nebo usnrrcení t+tn'oiorv, poškozenírn, zniČenim, ztrátou ngbo ocicizenínr hmotné r,léci, kterou má

tato o§oba ve vlastnictvi nellro v uží,;ání-

Pojištěni v rozs;lhL_t tohoto ujeilnání sr: sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit -ikoiii zpŮsobenou v scuvislosii se zpracováním

osobních Lidajů,

Předpoklaclenr y2li|41 py!r";a na pojistné p:lnění v rozsahu tohoto ujerlnárli je, Že kc vznikL-r Škody tjoŠlo na Lizenrí ujednaném v pojistrré

smlouvě a v rJobě irváni po;iitónív sortvislclsti s pojištěnou činnosrí či vztahy z ráro Činnosil vyplý'lajícÍmi, a io vČetnó Škody zpŮsobené

vadoLr výrobkri. pojiitěniv rozsahu táto riolr:žky se r,šak nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlenínl se spllr:ěnírn snliuvní povinnosi!,

b)vzniklou schor]kem na íinančnich hodrrotách, jejichž správr:u byl poiištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennýrni papíry,

cl)způsobenor,r po]ištěnýnl 1akrr členenistatutárního orgárru nebo kontrolniho orgánu jakékoliv c;hchocirrí spoltlČnosti nebo drLiŽstva,

e) vzniklou v souvislclsti s čerpárrínl či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantŮ, nebo v souvislosti s orgarrizaci veřejných akázek,

zlracovánim porlklaclri pro účast ve výběrovém íízení nebo veřejrlých zakázkác|:.

f) vzniklou v souvislosti s vyrnáháním pohledávck,

g)vzniklou v souvislostl se správou datových schránek,

h)znůsober-ror_r určením nesprávr,é ceny {rozpočtL,) díla nebo zpracoválím ciiybných podkladů pro určenítéto cerry,

odchylně ocj článku 24 lroc]u 1 písrn. ci) VPPIV1O-P se Ljjeclná,;á, Že poliŠtĚlli tJ íozlaiL] teto rlo oŽky se vztahuje i na Škoc]r.i zpťrsobe rrou

veřejně poskytnutou informalí nebc radou, která je součástí přednáškrrvé činno_sti,

L]jejnává se, že pojištění čistých íinarrčrrích škod v rozsahu této doložky se vztanuje i na připad íinančnic,h škod:

- nastalých v důsledku vady výrobkrr,
_ nastalých v důsledku *ontál,,, unrístění nebo položeni vadných výrcbků vyrobených PojiŠtěným,
_ spočívajících v rrákiadech na montáž, umíqtěrii'rrebo položelní [,ezvatlných náhraclníc}r výrobkťr náhr;rdou za vadné; musi se 'lŽdy 

jednat

o náklady vynaložené třetí osobou,
_ nastalých v ctůsledku toho, že věc vznrklá s;pojením, sniisením netrc zpracovánírn l vaciným výrobkern vYrobeným PojiŠtěnýni, anebo

vzniklá v důqledkrl cl.:l{ího zpracovánía opr;ccvánítohato vadného výrobki_i, je vadná,

1,3.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na poiištěnýrn převzatých nebo uŽÍvaných hmotných movitých věceth

Oclchylně ocj ustarroveni trj-[-}ťrr"a" 2 písm. a), l) vpprvio-p le Lrjedrlává, že pcjiŠtění se vztahr-lje na povit":nost nahradít Škodu na

hmoiných movitýc|r věcech, které pojištěný užívá, nebo na hnrctných movltých věceclr sřevzatých pojiŠtěnýnr, jeŽ mají být přecinlétenl

.ieho zár,azkr i.
'pojišt.{ní v rozsalrLl tóto doložky se však nevztalruje na povinnost nahradit škotiy:

a) vzniklé opctřebe nírn, i-radnrěrnýrn mechanickýrl zatížením nebc clrybrrou obslL_rhou.

bjvzniklé na hmotných věcech převzatých v ránrci přepravnich smliiv,

c) vzniklé na letatrlech nebo spor-tovních létajících zařízenich,

d) vzniklé fia zvířatech,
e) vzniklé ztrátou nebo orlcizenítn hmotné l-novité věcí,

1.3.3, Doložka Vl'l1 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhraclu nákladů léčení l,ynaiožených zdravotní nojiŠťovnou na zdravotní péČi ve prospéclr

zaměstnance poiištěného v důsledkri zavirrěného protiprávrrího ]ednání pojištěného,

Pojištění se ciJile vztalruje i na re6;resní rráhradu dá,lek nemocenského poliŠtění vyplacených zaměstrranci pojiŠtěného orgánem

nernocenského pojišténí v cůsieáku zaviněrrého protiprávrrího jednání oojištěného zlištěného solcjem nebc správním orgánerrr.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kd_v zarrrěstnanci pojištěnóho vznikio právo na pojrstné plnění z PojiŠtění odPovědnosti Při

pracovníni úrazu nebo nun.,"ii , povoláni, za'přeclpokladu, že v c|obě trvání pojištění doŠic k pracovnínru Úrazu nebo bYla zjiŠtěn; nenloc

z povolání.

"t.3.4. Doložka V112 trDiištění náhrady la nemajetkovou úimu

Odchylně cd č!ánku 22 bodu t a článkLiz+ bodu 7 pisnr, b) Vppl\4ů P se ujednává, že pojištěni se nad rámec zák|adního rozsahu vztahuje

i na povinnost pojišténého nahradir nein;ijetkcvou újmu způlobenou zásahem do práv rra ochranu osobnosti, která vznikla jinak, neŽ Při

ublížení na zdraví nebo usmrcení,

Pojišténív rozsahu tohoto ujecininíse slerjnává i pro povinnost pojiŠtěneho nahradit nemajetkovor-i Újmr-r zpŮsobenou v srruvislosti se

zpracováním osobních údalů. 3 _ Jj} _,^.^__:_.!l,^. ,.
Vedle výiLrk uveciených u* vppnto-p se po;ištěrrícjáie nevztahuje na porrinnost pnjiŠtěného irahradit nemajetkovol Újmu;

a) způsábenorr urážkou, poilrlu"ou, sexuálnim obtěžováním rrebo zneužív;!ním;

b)vzniklou zaněstnanci pojišiěného.
Yýltiky z poj;štění uvecené r, článku 3 a 24 VPPMO_P platí přinrěřeně i pro toto noji{téní.

eá;lit+niv Ázsahu táto doložky se sjednává se srrblirniterrr piněni 5CO 0OO Kč, není-li dále uvecleno jinak.

str;]ii ] ž 5
uaps;il::vci:liil.;rlriirlli]j!iiikli]Mills|iil.;lcrudrlvP-.;ZÍ],sL]]!D\'i]Zl,ik^|'1|,,í4



črsxg
pojlšŤovrun

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpeči

Poii*tné r**berpeči

Doložka V:o Čisté finanční škody

Poj istná -cnrioL;va čis l.J

stav k daiu

,l183842 i_56
1. B, 2019

Pojii;těniv rozsahu této doliržky se sleclnává s územnínr rozs;lhgm Čr_,ská rr:publika,

1.4. zvláštna uiednání
1,4l. Doložka Ý++ eu;ištěuíodpoveiúnostt za škorlu zptlsobenou na životním prr::;tředí

Ód.nyln; r.rd tLstanc,veni článku rz borlu 2:-r č|ánku 24 bodl _} pisrrr, b) VPPMO-P sr: ujednává:

eojišíěnísr_, vztahuje na povinrrcst pojištěného n;hracjit (kr:rlr-l vzniklr:u rra žlvotnim prostředi, a to v rozq;;hu dále uvgdeném,

FředpoklarJem vzniku práva rra polistÁe plnění je, že v clo!:ě ti,Váni pojlšrění nasta1,1 jak Škoclná událost, tak prvni projev první Škody

pt|noucí z této škorjnJ rlrjálosti, škocjnou r,:rjáloEii se \J tomto příparló rozLinrí náhlá, nahoCilá, minrořácJná, ČásteČně nebo zcel|a

neovlaclatelná, časově a irrc_-_rtorově ohraničgná L;dálost, která vznikia na životnínr prostředí v souvislosti i Činrrostí PojiŠtěného uvedenou

1, pojistné smlouvě a na rizemívymr:zeném v pojistné sm!our,ě,

Rojiiťovna po,<xy-ine pojistnó plnění pouze v rozsahu přinrěřených náklad11 (s použitím nreii:cl znárných v době, krJY sel zaPoČalo

s opatřeními) na zamezení, ojstrančjní, nelutra!izclvánijakéhclkcl;v úniku, výtoku, šíření neiro vyPoLlŠtění nebr:zPeČných chemickÝch látek,

látek obsažených ve Eměsi nebo přr:r]nrětL.r a chenrickó, snrěsi ve snrysIu zákona Č,350/201'1 5b,, o cheniických látkách a chemických

směsích a o zméně některýcň zjionri {chemický zákon), ve znění nozcějších přerlpisťr ke kierómu došio nebo docházi náslecjkem Škodné

Lldáiosti. pocimírikou pro poskytnutí ptljistnéhr,,pln-xní přitonr 1e, že ze škociné i_irjálosti bezprostřeclně hrozí vznik ŠkodY Či rijnrY Při

ublížení na ztlraví nebo usn.,rcení íy-zick'ým nebo právnickýrn osobám ocllišnýrn od pojištěného. Jini nákladY ve smYslu Článku 26 bodu 3

VppMo_p (nákiady na ocniěnu arlvokáia za cbhajclllu v trestní!n řízení, náklady řízenío náhradě Škodě Či LljmY, nákladY PoŠkozeného

r,,yna|ožené v sor_rvislosti s mimosoudtlítrr projedrráváníni práva na náhrar]u škcdy či újmy) uhrarjí Pojištovna nlaximálrlě do '"'ýŠe sublirnitr-l

pojistného plněrlí uje<Jnanéiro pro tuto doložku.

1,&.2" Vedle obecných vý|uk z pojišlěni uvedených ve VPPMO-P se pojiŠtěniv rr:zsahu iéto cloloŽky dále nevztahr-rje na povinnost

pojištěného rrahradit škodL; či ťijmu:

a) vzniklou,lržbcu či nianipuiaci pojištěného s vojenskýnii prostředky. ať již v obdobíválky č1 minro nč.

bj vznikloLr působenirn elektrických nebo nlagneticki'ch poií nebo el+:ktronagnetickýrh zářeni,

c) vzniklou působenírn jakéhckoliv zdrcje ionizujíciho záření,

cli vznik|oL: poškoze nírrr, zničenirn nebo ztrátou nrajetku, který je srlučástí přír-odního ne bo kulturrrího bohatstvi, zmúnou, PoŠkozenínl

nebo zničeníni charakteristických aspr:kiů ki";jiny. vyhyni-itirrr živočišného iie bo rostlinrrého druhu, rrebo zptisobenim ekoIogické ÚjrT y,

e) vznik|ou poškozením píirozeneho stavu nebo podmínek půrly, vzduchu, ovzdLlši, jakéhoko iv vodrrího toku nebo voCnich Plor:h, ÍiorY

nebo fauny, pokud tento majetek neni ve irlastnictvi žádné iyzickó nebo právnické csoby,

f) vzniklou na planě lostoucíclr rostlirrách a voIně žijících živočišk-h,

g) u.nikrou nenáhlým, dlclLlhoclobým, pozvolným pťlsobenínr nebezpečných látek nebo běŽnýrn vlivem Provo:u na c'kclÍ,

tj zpť,sob"nou znečištěním životniho prostřerlí z dob dří,;éjšich, než je škodirá událo:;t,

i) vzniklou v důs|edkl porušelí obecně závazných norent a opatřerrí vycl;ných k tornu opi,ávněnynri orgány, pckuri toto PoruŠsní bYlo

nebo muselo být znárné pojištěnťlrnu, st.;tutárnímu orgárru :rebo koi.:rpetentnirn řídícím pracovníkŮm pcjiŠtěného Přeci vznikern Škodné

i-rdá|osii.
j) vzniklou v důsledkr_r špatného technického stavu, nedostatečné nebo,,,aclně prol,edenó ÚdrŽby, pokr,rd tyto skuteČnosli byly nebo

nllsely být znánrť: pojišténénru, statrrtárnímu zástupci ncbo kůffpetentnínr řídícírri prarovníkŮtr": před vznikelm Škodné uciálosti,

k) jejiž nrožnost nerr.ch|; být crdhaiena v iobě, kdy nastaia škodná událost, protože to tehdejŠÍ stav vědeckých a iechnických PoznatkŮ

neu nlcžňoval.

1.a.3. ]) jejiž úhrady lze closáhrrclut z jiného pr:.]ištěnípojištěného. V připarlě, Že by existovalo jiné po]iŠténÍ. které by přímo nebo rrepřírno

ory o tui"z škorjLr Éi ťi]rnu, bude le toto pojištění vztahovat na tuto škorlu či újmLr nři irb|íŽení na zdraví nebo usmrcení Pouze nacl

hcdnctu přesahlijicí částku splatr-iou jako pinění z tohoto;iného pojištění,

Ve vztahu k pojištěnérnLl nebezpečí uveclenérru v dolrržce V99 (povinnost pojišiěnéhc nahr;dit Škodu vzniklori na Životním ProstředÍ}

má pojistník, pojištěnÝ naci rámec por"linností stanovených v č|árlkrr 5 VPPMO-P tYtO PoVinnosti:

u) pouinnort 
"rnálnii 

oojišťcvrlě, ie r,;,sta|a škodná událost ve smyslu čiánku 5 bodu 1 písnr- f) VPPMO-P, je potistnik, Pc;]iŠtěný Povinen

,oinit do 2 praccvníclr dnů, ocle dne, kdy se o jejím Vzniku clozvéděl, nelro se rrrohl dozvědět. Pokud tak nerrČinÍ, vystavuje se pojiŠtěný

nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bcdu 4 VPPMů-P (právo pojišťovny plirěníz pciistné srnlouvy odrrrítnout).

b) polištěný nlá povirrnost clolrodnout se s pojišťovr-rou poté, co rlastala škodná udá|ost, tra osobě odborníka který br-rcie Přizván

i.'pro";aani prací na oc]straňování náslerjkťr škoc]né r_,:dálosti a k lřípadnénru vypracovánízrra|eckého Posudkr-l, Pokud tak PojiŠtěný

neučinía pověří orlborrríka bez scuirlasu pojišťovny, náklady na i-rěj pojišťov;ra neuhrací.
po.jištěnív rozsahu tóto doložky se sjec,!nává se sribiimitem pciistneho plnění ve výŠi 100,000,-KČ.

rolištěnív rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika,

Pojištění v rozsahu této doložky:;e sjedrlává se spoluúčasti ve výi;25ů0 Kč,

1.4Á. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neup|aini výluka z pojiŠtění uvedcna v ust;rnoveirÍ ťlánkt:24 bodu 8 písrn. a),

b) VppMo p. pojištěnív ro:sahu iohoto ujeclnání se sjednáv;r se sublimitem pojistného plněrríve výŠi 1.0O0,0O0,, KČ-

l-imít/sublimit
púii§tného
plnění v Kč

2 000 000

'--'rrr.J'*,,:vKř''

o

:.!

; Územníro,ryah ;

: , _ -:.-i

,č!_,_§,"p!,lli!' i

Leska repuDllka10o íJ00 ,] 000

ZapsanáVobchodnímr€j5tříkuuMěstskéhosclucllvPraze,spiso\,á2načkaB1464@strana3z5



črsxÁ
pojlšŤovrtn Pojistná sm|ouva číslo

stav k datu

! Limit/subtimit :

i pojistnt*ho :

l plnĚnív Kč l..i..-- - ; *

j 10o 000 
]

: 2oo00oo ]

4183842}-56
1. 8. 20,19

Poilstné nebazpďí
§polutičast

1 000

0

úl*mní rozsah

i
],-
i

{

Doložka V723 Věci převzaté nebcl užíilané

Doložka V111 Regresrlí náhrady

o.i.ir., viiz rrr-*ri-rr"U *im 5oo oo0

1.6. Poiistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 10,00 96, tj.
Fočni poiigtně po stevě * :aukrouhleni ,',

lV. lNFoRMltcE K PorlsTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné.ie splatné k 1. B. 2019

Česká rep*blika

Česká republika

Lerka fCpliDllt(a

104 624 Kč
n 462Kč
94 í6í Kč

Čísto,tlčtu
Variabilní symbol

246246155Oo
4183842756

V, sPoLEčNÁ A zÁvĚnpčNÁ u,EDNÁNí
1, Pojrstnik prohlašuje, že je sezn:lmen a scuh]así se zmocněnítn a zproštěnirri rllčenllvosti dle přísiulnÝch všeobecných pojistných

podirrínek, Na základě zi-itocněni udělu1e pojistnik souhlasy uvecjené v tonlto odstavci rcvirěž jménetn všech pojišiěných,

2. Pojistník prohlašuje, že byl informor,án o zpracování jirn sdólených osobnícir údajů a že podrrrbností iýkajicí se osobnich údajů jsou

dostupné tla w,,vw,ceskapojistor.rna,cz v sekcr Osobní údale a dále v oLlchocních lrlísiecil projišťc.r,il\,. PojistIjík se zavazuje, že v tonlio
rozsahu infornluje i pojišiěné, Dále se zavazuje, že pojišťovrr§ bezcdklaclně oznární připainé zm-šny oscbních údajů,

3. Odpovědi pojistrríka tla clotazy pr:lišťovny a údaje jírn uveCetlé i-r tohoto pojištěrrí se rovažují z;: o<tpcvědi na otázlg týkající se
poCstatllych skutečr;ostí rozhodrlýclr prc ohoc,inocetlí rizika, Pojirtnik stým pocfpisenl potvrzuje je;ich úplnost a praviivost,

4. Pojistník dále prohlašu;e, že seznární pcjištěrrého s obsaheii: tetc, pojistné snriouvy r,,četně ul,edených pojistných podnrínek,

5. Sinlu,rní strany 9e dohocily, že pr:kuc1 tato sfiloljva podléhá pcvinnosti uvtřejněni porlle zákona č.340/?015 5b., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňr:vánitěchto smiuv a o i,egistru lnllurl (zákon r: regisiru snlluv), je tLrtc snllouvu
(vč, r,šeclr jejich dodatkť:) povinerr uveřejnit pojistník, a to ve Ihůtě a způsoberrr stanovenýnl timtcr zái<onern. Pcljistnik je povinen
r,ezodklacině iníornlovat pojišťr:vnu o zasláni srlloLlvy správci reglstrL; snlluv zpi,ávou do datové schrán!y, Pojistník je povinen zajistit,
ab1,- by y, ve zveir_.jňovanérn znění smlcruvy skryty,,lešker,é tnfornlace, které -.e dl,. zákona ř:.ia6l$99 Sb,, o svollodnánr přístupu
r lnfot nlacinl nr:zveřejňuji (p,iedevším se iedná o osclbní úd;je ;: cbchcdirí tajemstvi pojišiovny, přičenrž za obchodni tajernství
colišťovna považuje zejnréna údaje cl poiistných částkách; o zabezpečení majetkLr; c bcniírkari za škocjní průběh; o obratu klienta, ze
r<terého je stánovena výšr: pojistného; cr sjednaných linlitechl/subiirrrrtech plněnía výši spoluúčasti; o sazbách pojistnélio; o ma{u§u7'

bonusu. Nezajistí-ii pojistník uveřejnění této rmlouvy (vč, všech 1ejiclr r*cdatků) podle p:řeichozihcl crjsta,lce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího tlzavYení, je oorávnšna tutcr smiouvu (vč. všech ]r:jích dochtků) uveřejni,t potišťo,,rna. V takov-ám přípaclě pojistník,lýslovně
souhlasi s uveřejněnínr teito smlouvy (vč. všech jejich dodatků) r, registru sr":-iIuv, Je-li po;istník oscbou odlišncu od pojištěného,
pojistník pctvrzuje, že pojišiěný rJai výslovný soLllrlas s uveře.iněnínr tí:tcl srnlcluvv (,lč. všer,h jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění rrepředstavule porušení prlvirrnosti rrr|čenlivosti polišťcvny.

ó. Stížnosti poiistníků, pljiširšných a clprávněných osob se rlr:ručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a,s,, P ů" Box 305, ó59 0§
Brno a vyřizu;í se i:íserrinou folrnoLl, pokud se pojistlrík, pojištěrrý, oprávněné osr:Lly;l p:r:jišťr:vna nedclhoCnou jinak. Se stížt]o-ctí se
uveclené r:soby mohou obíá[it i na Črsl.,ot_t nátodni banku, Na Piiki:pě 28, 115 03 Pralra T, která je orgánem doh|edu nad
pojišťovn ictvínr.

7. V případě sporu z tohoto pojištění nralí spotřebitelé možnost řešit spr:r mimosor:dně přeJ ťeskoLl obchodrrí irlspekcí wwi,trcoi,cz.

8. Pojirtník prohlašuje 3 s,,rýnl poiprsem stvržuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokunrenty:

- pojistné podmínk;, dle části lll,,
- sazebník pclplatků.

Vl" PŘíLoHA
Součástí pojistné snrlouvy jsoLr přílr:hy:

- na základě Zřizovací lisIiny
, výpisu z oL;chr:dního rejstřiku č. Pr']14
, Výpis z veřejné části Živnostenského rejtříku, pJatnĎst k 12,ů6.2019

Česká pojištovna a.s ., spálená 15/16, NoVó Més1o, 110 oo Praha l, Česká repu bl i ka, lČo: 45272956,
zapsané v obchodnitn rejstříku ! Městského soudu v Praze, 5Fisová Zn2čka B 1464 stia]na 4 z 5



čEsxÁ
po,1šŤ*vr*n Pojistná srrrlc,L;va čislo

stav k datu

1,1aví" Brr:Cě 2fi1$?0
v _.__ hodin _._*_ minut

Pcljistná snrlouv:: uzaviena v

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

,iladní škola

*š'"'ŘthŤu:ou,
lČo 7o9 11 027 (1)

Darra P;l,"lliková

\-}1o93246

Porlpis a zástupce České pojišťclvny ;l.s.,
prrvr_šře néhi: uzavřer: ím této poji 3t né gm iour.,y

N*ra- 4<p--<e* 30.Y." r
Poďpis (a razítko) poiistníka

I

pojistné smlouvy (hůlko\rym písmem)

Zap5anávobchodníÍníej§třík!UMěstskéhostludlvPraze,spi9o\,j2načkaB.1464ffis*aaa.z5

4,1838427-5ó
1. B, 20,19

I


